
 

 

 UCHWAŁA NR XXIV/209/2017 

 RADY GMINY LUBAŃ 

z dnia 30 marca 2017 r. 

w sprawie zmian budżetu i w budżecie Gminy Lubań na rok 2017 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 

poz. 446), art. 211, art. 212, art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 

z 2016 r., poz. 1870 ze zmianami) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmniejszenia planu dochodów budżetu Gminy o kwotę 1.000,00 zł, zgodnie z zał. nr 1. 

2. Dokonuje się zwiększenia planu dochodów budżetu Gminy o kwotę 1.000,00 zł, zgodnie z zał. nr 1. 

3. Dokonuje się zmniejszenia planu wydatków budżetu Gminy o kwotę 13.853,00 zł, zgodnie z zał. nr 2. 

4. Dokonuje się zwiększenia planu wydatków budżetu Gminy o kwotę 13.853,00 zł, zgodnie z zał. nr 2. 

§ 2. W uchwale nr XX/173/2016 Rady Gminy Lubań z dnia 30 grudnia 2016 roku w sprawie uchwalenia 

budżetu Gminy Lubań na rok 2017 dokonuje się następujących zmian: 

1) treść załącznika nr 3 „Limity wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w roku 2017” zastępuje się 

treścią załącznika nr 3 do niniejszej uchwały; 

2) treść załącznika nr 5 „Fundusz sołecki na 2017 rok” zastępuje się treścią załącznika nr 4 do niniejszej 

uchwały. 

§ 3. Po dokonaniu zmian określonych w § 1, dochody budżetu wynoszą 24.767.853,00 zł, wydatki budżetu 

wynoszą 26.544.055,00 zł. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodnicząca Rady Gminy Lubań: 

T. Trefler  

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 16 maja 2017 r.

Poz. 2460



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 2460



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 2460



 

 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 4 – Poz. 2460



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 5 – Poz. 2460



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 6 – Poz. 2460


		2017-05-16T11:56:16+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




